


SEZNAM ELPREMO, spol. s r.o.	VYPRACOVAL: Z.SVOZIL	 ŘEPČINSKÁ 86, 779 00 OLOMOUC TEL.: 587 438 800 www.elpremo.cz		
INVESTOR: FN OLOMOUC	PROJEKTANT:			
AKCE: CELKOVÁ REKONSTRUKCE TRAFOSTANICE TS1	KONTROLA: STUPEŇ: DPS			
VZDUCHOTECHNIKA ROZPOČET	SOUBOR:	DATUM: 12/2016	MĚŘÍTKO: -	FORMÁT: A4
	ARCHIVNÍ ČÍSLO: E.16.44	ČÍSLO PŘÍLOHY: D.1.4.b	KOPIE:	

Akce :	CELKOVÁ REKONSTRUKCE TRAFOSTANICE TS1		
Dat. :	12/16		
Část :	D.1.4 Technika prostředí staveb- vzduchotechnika		
REKAPITULACE			
poz.	zkrácený text	ks/m/m2	jednotka
			celkem
	Z-1 Odvod tepelné zátěže z trafostanic a rozvoden.	1	402 336
	Z-2 Větrání umývárny a šatny.	1	96 335
	Celkem bez DPH		498 671,00 Kč
Konkrétní specifikace výrobků je zvolena z důvodu hospodárné údržby provozu celého areálu Fakultní nemocnice Olomouc.			

Akce : CELKOVÁ REKONSTRUKCE TRAFOSTANICE TS1,vlastní položky - CU 2016- II				
Dat. : 12/16				
Část : D.1.4 Technika prostředí staveb- vzduchotechnika				
Z-1 Odvod tepelné zátěže z trafostanic a rozvoden.				
poz.	zkrácený text	ks/kpl/m2	jednotka	celkem
1.01	Střešní ventilátor DVSI 450DV sileo, P= 0,7kW/400V	5	29 595	147 975,00 Kč
1.02	Střešní nástavec FDS 450/499/500	5	3 869	19 345,00 Kč
1.03	Pružná manžeta ASS 355-500	5	1 498	7 490,00 Kč
1.04	neobsazeno	0	0	- Kč
1.05	Ventilátor RS 70-40L3, P= 0,7kW400V	2	33 410	66 820,00 Kč
1.06	Pružná manžeta DS 70-40	4	888	3 552,00 Kč
1.07	Tlumič hluku LDR 70-40	2	4 287	8 574,00 Kč
1.08	Žaluzie přetlaková VK 70-40	2	5 137	10 274,00 Kč
1.09	Krycí mřížka 630x315	5	370	1 850,00 Kč
1.10	Krycí mřížka700x400	2	400	800,00 Kč
1.11	Krycí mřížka 500x355	1	350	350,00 Kč
1.12	Potrubí SPIRO 355	8	750	6 000,00 Kč
1.13	neobsazeno			- Kč
1.14	Potrubí čtyřhranné ocelové pozink. plech do průřezu 0,28m2 včetně tvarovek a montáže	23	1 780	40 940,00 Kč
1.15	Žaluzie PZAL- 710x250-S	4	1 766	7 064,00 Kč
1.16	Žaluzie PZAL- 710x900-S	1	4 102	4 102,00 Kč
1.17	Požární izolace CONLIT DUCTROCK 60 Roskwool	10	1 950	19 500,00 Kč
1.18	Materiál spojovací, těsnící, na závěsy	1	4 050	4 050,00 Kč
1.19	Montáž zařízení	1	48 900	48 900,00 Kč
1.20	Doprava zařízení	1	4 750	4 750,00 Kč
	Kabeláže přívodů a ovládání provede profese - elektro	1		
	Zřízení a zapravení prostupů profese - Stavba	1		
Celkem bez DPH				402 336,00 Kč

Akce :	CELKOVÁ REKONSTRUKCE TRAFOSTANICE TS1			
Dat. :	12/16			
Část :	D.1.4 Technika prostředí staveb- vzduchotechnika			
	Z-2 Větrání umývárny a šatny.			
poz.	zkrácený text	ks/m/m2	jednotka	celkem
2.01	Rekuperační jednotka SAVE VSR 500, P= 2kW/230V	1	61 826	61 826,00 Kč
2.02	Klapka přetlaková VKK 200	2	3 462	6 924,00 Kč
2.03	Ventil kovový EFF 200	2	290	580,00 Kč
2.04	Ventil kovový EFF 160	2	200	400,00 Kč
2.05	Ventil kovový EFF 125	4	150	600,00 Kč
2.06	Potrubí SPIRO 200	20	390	7 800,00 Kč
2.07	Potrubí SPIRO 160	2	350	700,00 Kč
2.08	Dveřní mřížka oboustranná NOVA-D-1-500x400	1	1 605	1 605,00 Kč
2.09	Teplná izolace tl- 40 mm s Al polepem	2	325	650,00 Kč
2.10	Materiál spojovací, těsnící, na závěsy	1	2 250	2 250,00 Kč
2.11	Montáž zařízení	1	11 800	11 800,00 Kč
2.12	Doprava zařízení	1	1 200	1 200,00 Kč
	Kabeláže přívodů a ovládání provede profese - elektro	1		
	Zřízení a zapravení prostupů profese - Stavba	1		
Celkem bez DPH				96 335,00 Kč